CHARITY REGISTRATION NO: 306987

保護者各位

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平成 27 年度卒業・終業礼拝並びにランチョンにつきまして下記の通りご案内申し上

げます。ご来校いただければ幸いに存じます。

卒業学年につきましては、生徒本人が式に参列出来ない場合、保護者の方または兄

弟姉妹が代理として卒業証書を受け取ることも可能でございます。

また礼拝後にはランチョンをご用意しております。

つきましては、下記の返信スリップを学校までご送付いただくか、電子メールまた

は FAX にてご連絡ください。ランチョン準備の都合上、２月末日までにご連絡くだ

さいますようお願い申し上げます。

立教英国学院

記

3 月 5 日（土）

10 時 30 分 卒業・終業礼拝

12 時 00 分 ランチョン

―――――――――――――――――（切り取り線）―――――――――――――

学年：          生徒氏名：

保護者氏名：

□ 卒業・終業礼拝に出席する （    名）

□ ランチョンに出席する （    名）

（卒業・終業礼拝に出席される卒業学年生徒の保護者の方で、生徒本人は出席でき

ないという方は，以下の項目にもご回答願います）

・保護者が卒業証書の受け取りを（する／しない）

RIKKYO SCHOOL IN ENGLAND

Guildford Road,

Rudgwick,

West Sussex

RH12 3BE

U.K.

Web Site: www.rikkyo.co.uk
e-mail: eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Tel: 01403-822107

Fax: 01403-822535